REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA KONISPOL

KIiESHILLI
l)ate/() .09.2025

Nr. /‘,’5‘“‘ Prot

VENDIM :
Nr 36 Date 28.08.2025
Pér
Miratimin e Planit Vendor i Veprimit té Barazisé Gjinore 2025-2028 Bashkia Konispol.

Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date 28.08.2025 ne baze dhe per zbatim te Kushtetutes se
Shqiperise si dhe bazuar ne Ligjin Nr.139/2015, date 17.12.2015 “Pér Veteqeverisjen Vendore”, i
ndryshuar neni 4,18 dhe 54, Ligji Nr. 9970 daté 24.07.2008 “Pér baraziné gjinore né shoqéri”,
Neni 15 dhe 16, Ligji Nr. 96/2017, “ Pér mbrojtjen nga diskriminimi” , Ligji Nr. 146/2014 «
Pér njoftimin dhe konsultim publik” ,pasi mori ne shqyrtim materialin e paraqitur nga Kryetari i

Bashkisé ,ne bashképunim me Zyren e Finances:

VENDOSI:

I- Miratimin e Planit Vendor i Veprimit té Barazis¢ Gjinore 2025-2028 Bashkia Konispol.

2-Ngarkohen pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi t& gjitha drejtorité pérkatése t¢ Bashkisé
Konispol.
3-Ky vendim hyne ne fuqi sipas nenit 55 te ligjit 139/2015 “’Per Veteqeverisjen Vendore ¢
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